建筑学院行字〔2023〕48号

建筑与城市规划学院

关于 2023-2027 聘期拟聘任学院团队的通知

各系、部、中心及各位教师：

经前期团队申报、团队答辩、评议和公示等工作程序，2023-2027 聘期

拟聘任的 10 个学院团队如下：

序号
团队名称

团队

类型

团队

负责人
团队成员

1 医疗建筑与环境设计研究所 搭台 郝晓赛
李珊珊 梁佳 王珊

珊

2 超特大城市乡村空间治理研究所 搭台 荣玥芳
张羽 乔鑫 贾梦圆

林浩曦

3 国土景观治理与政策研究所 搭台 张振威
李梦一欣 李露

徐海韵 傅微 王瑞

琦

4 全龄健康宜居环境研究所 搭台 林文洁
李佳婧 李路阳

孙艳晨

5 工业遗产适应性更新利用团队 组队 孟璠磊 刘烨 商谦 孔德荣

6 风景园林历史理论团队 组队 魏菲宇 刘珊珊 边谦 李鑫

7 历史城市保护更新团队 组队 祝贺 张曼 石炀

特此通知。

建筑与城市规划学院

2023 年 7 月 7 日

8 城乡社区空间环境韧性团队 组队 陈志端 王婷 顾月明

9 多尺度数字化城市设计技术团队 组队 刘平浩 张颖异 杨震

10 传统营造工艺与文化研究团队 组队 任丛丛 伍沙 陈未